РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседация Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар (17) апреля 2017г.

Рассмотрев вопрос повестки дня заседания, Совет СРОА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:
По 1 вопросу повестки дня (О выдаче Свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитаJIьного
строительства)):
1.1 . Внести в Реестр членов СРОА (СПС ЮР) сведения о ООО
<КубаньСтройСервис> (ИНН 2З2701,|621) и выдать свидетельство о допуске к
заявленньlм 24 видам работ, оказывающим влияние на безопасностъ объектов
капитального строительства.
Р еъuенuе прuняmо еduноzласно.
1.2. Внести в Реестр членов СРОА (СПС ЮР) сведения о ООО СК <Фаворит)
(Ш{Н 23З4022102) и выдать свидетельство о доllуске к заявленным б2 видам
работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального
строительства,
Р еu,tенuе прuняm о е d uн о ела с н о.

По 2 вопросу повестки дня <О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитаJIьного
строительства, по заявлениям членов СРОА кСПС ЮР>: Внести изменения в
свидетельство о допуске ООО <Арбор> (ИНН 2З|| 132б60) и выдать
свидетельство о допуске к заявленным 7 видам работ, оказывающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства.
Реu,tенuе прuняmо еduноzласно, ]. ] :

Секретаръ Совета
Крючкова Н.А.